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Protocolo 450/2022

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA

Data: 19/12/2022 as 15:47:10

Setores (CC):
DCA

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCA

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente,
Em resposta ao oficio n 1.465/2022-SL/CMC, encaminhamos o Oficio n 2.230/2022 e anexos.
Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_2204_2022_GP_PMC.pdf
OFICIO_N_2230_2022_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 2.204/2022-GP/PMC Caceres - MT, 13 de dezembro de 2022.

Ao

Instituto Nacional do Seguro Social

Av. Ver. Enedino Sebastidao Martins, n.° 1249 — Cavalhada
Caceres — MT

Identificacdo Interna.: Protocolo 24.310/2022, de 21/11/2022.

Senhor(a) Gerente:

Chegou ao nosso conhecimento, por intermédio do Oficio n°
1.465/2022-SL/CMC, da Camara Municipal de Caceres, a Indicacdo n°
979/2022, de autoria do vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva —
SOLIDARIEDADE, que solicitou a este Executivo Municipal medidas
administrativas, para que as pericias médicas sejam realizadas em nosso
Municipio.

Ressaltamos que os segurados precisam realizar uma logistica de
aproximadamente 240 km, para irem a Cuiaba, gerando uma despesa extra, para
quem dispde de recurso escasso.

Diante do exposto, solicitamos a este conceituado Orgdo, a
viabilidade dos servicos de pericias médicas serem realizados na agéncia de

Caceres.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906

Caceres — MT - Brasil - PABX: (065) 3223-1500 1Doc:
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ASSINATURAS
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 2.230/2022-GP/PMC Caceres - MT, 16 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Céamara Municipal de Céceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n° 24.310/2022 de 21/11/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1.465/2022-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagdo n.° 979/2022, de
autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva —
SOLIDARIEDADE, indicando que o Executivo adote medidas administrativas
para que o atendimento de pericias médicas do INSS sejam realizadas em nosso
Municipio.

Em resposta, informamos a Vossa Exceléncia que, o pleito foi
encaminhado ao INSS, por intermédio do Oficio n.® 2204/2022-GP/PMC, copia
apensa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 450/2022
De: Poliani S. - DCA
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 22/12/2022 as 13:23:24

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Oficio n° 1.465/2022-SL/CMC, da Camara Municipal de Caceres, a Indicagao n° 979/2022, de autoria do vereador, Cézare Pastorello
Marques de Paiva — SOLIDARIEDADE

Poliani Aparecida Otil da Silva
Auxiliar Administrativo
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